
Zadávací dokumentace – popis opravy 
 
 
Hazlov 352 – výměna oken 
 inv.č. 318 321,  k.ú Hazlov, st.p. 376 
 
Jedná se o výměnu oken v objektu, kde ve 2.NP bydlí řádně platící nájemce a byt 
v 1.NP je připraven pro zaměstnance Lesní správy Stávající okna jsou vyžilá, netěsní a 
částečně ztrouchnivělá.  
 
                              
Oprava budou spočívat 
Demontáž stávajících oken a montáž nových plastových oken vč. parapetů: 
7ks – 1080mm*1800mm 
9ks – 1080mm*1470mm 
2ks – 1090mm*470mm 
1ks – 750mm*650mm 
1ks – 860mm*615mm 
 

 

Vypracoval:  

  

 

   

 



� 
� 

Vážení obchodní přátelé, 
děkujeme za Vaši poptávku a nabízíme Vám kvalitní stavební otvorové výplně 
vyrobené v České republice

 
(místo výroby: výrobní hala DECRO BZENEC, spol. 

s r. o., U Bzinku 1427,  Bzenec) z komponentů:
plastové profily TROCAL-7komorový profil Trocal 88 MD se stavební hloubkou
88 mm, šestikomorový TROCAL 76 MD se stavební hloubkou 76 mm, pětikomorový 
TROCAL 76 AD

 
se stavební hloubkou 76 mm 

původ: DE (Německo)
výrobce a dodavatel: profine GmbH, Standort Troisdorf D-53840
hliníkové profily Heroal řady D72, D92 UD, D65, W72,W77, W65, 
S 77, S 57, C50, 082

 
                                                                 

 
                                          

výrobce a dodavatel: 
heroal -

 
Johann Henkenjohann GmbH, Postfach 1264, Verl D-33411 

hliníkové profily ALUPROF řady MB-86, MB-79, MB-SR 50, MB-78 EI,MB-104, 
MB-45

 
                                                                 

 
                                           

výrobce a dodavatel: 
ALUPROF A.S. -

 
Warszawska 153, 43-300 BIELSKO-BIALA 

kování ROTO NT
původ: DE (Německo)
výrobce: Roto Frank AG
dodavatel: Antonín Rovenský
ROTO Nové Město, Křičkova 373, Nové Město na Moravě 592 31
kování WINKHAUS
původ: DE (Německo)
výrobce: Aug. Winkhaus GmbH & Co. KG
Dodavatel: Winkhaus CR s.r.o., Mirošovická 704, 251 64 Mnichovice
izolační sklo Ug= 0,5 -

 
1,1 W/m2 K, teplý rámeček

původ: CZ (Česká republika)
výrobce a dodavatel: 
AGC Fenestra a.s., závod Salaš, Letošov 140, 683 33 Nesovice
IZOS s.r.o., závod Sudoměřice, Nádražní 552, 696 66 Sudoměřice

DECRO BZENEC, spol. s r.o.
Obchodní zastoupení: 
Náměstí Svobody 324
696 81 Bzenec
tel. :  518 387 351,518 387 085,800 100 451 
mobil:  603 895 219,606 084 924 
e-mail: obchod@decro.cz, http:www.decro.cz

CENOVÁ
 
NABÍDKA č

 
: N224807A

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s.p.
 
 

U Porcelánky 859
357 35

 
 CHODOV

E-mail: 

 
       

akce: Hazlov u Aše



Nabídka N224807A
 
 z  21.9.2021

 
    list č.:2

 

Pozice č. množství Popis jedn. cena
 
  

Kč
celk. cena

Kč

1 7 Ks Profil: TROCAL
 
 76-AD

Rám: Rám 67/76 mm
Barva ext/int:Bílá
Křídlo : Křídlo AD  78 mm
Kování: Sklopné -

 
OS převod, Otevíravě-

sklopné P
Výška kliky: 482, 413
Výplň: 4 * F4-16-IT4 I.Top CH.ULTRA U=1,1
Příčky: 2 * Sloupek  84 mm
Rozměr: 1080 x 1800

13 476,0 94 332,0

7 Ks KRYCÍ LIŠTA K EXTERIÉR.PARAPETŮM
PŘEKRÝVACÍ  /  pozink /
rozměr: 30 x 40 mm
Barva: , Bílá,  Tm. hnědá 

Šířka 0 mm, 
180,0 1 260,0

1B 9 Ks Profil: TROCAL
 
 76-AD

Rám: Rám 67/76 mm
Barva ext/int:Bílá
Křídlo : Křídlo AD  78 mm
Kování: Otevíravě-sklopné P
Výška kliky: 563
Výplň: 4 * F4-16-IT4 I.Top CH.ULTRA U=1,1
Příčky: 3 * Sloupek  84 mm
Rozměr: 1080 x 1470

10 936,0 98 424,0

9 Ks KRYCÍ LIŠTA K EXTERIÉR.PARAPETŮM
PŘEKRÝVACÍ  /  pozink /
rozměr: 30 x 40 mm
Barva: , Bílá,  Tm. hnědá 

Šířka 0 mm, 
180,0 1 620,0

2 2 Ks Profil: TROCAL
 
 76-AD

Rám: Rám 67/76 mm
Barva ext/int:Bílá
Křídlo : Křídlo AD  78 mm
Kování: Sklopné -

 
OS převod

Výška kliky: 487
Výplň: 2 * F4-16-IT4 I.Top CH.ULTRA U=1,1
Příčky: Sloupek  84 mm
Rozměr: 1090 x 470

5 376,0 10 752,0



Nabídka N224807A
 
 z  21.9.2021

 
    list č.:3

 

Pozice č. množství Popis jedn. cena
 
  

Kč
celk. cena

Kč

3 1 Ks Profil: TROCAL
 
 76-AD

Rám: Rám 67/76 mm
Barva ext/int:Bílá
Křídlo : Křídlo AD  78 mm
Kování: Otevíravě-sklopné P
Výška kliky: 120
Výplň: 2 * F4-16-IT4 I.Top CH.ULTRA U=1,1
Příčky: Sloupek  84 mm
Rozměr: 750 x 650

5 961,0 5 961,0

1 Ks KRYCÍ LIŠTA K EXTERIÉR.PARAPETŮM
PŘEKRÝVACÍ  /  pozink /
rozměr: 30 x 40 mm
Barva: , Bílá,  Tm. hnědá 

Šířka 0 mm, 
125,0 125,0

4 1 Ks Profil: TROCAL
 
 76-AD

Rám: Rám 67/76 mm
Barva ext/int:Bílá
Křídlo : Křídlo AD  78 mm
Kování: Otevíravé L, Otevíravě-sklopné P
Výška kliky: 170, 120
Výplň: 2 * F4-16-IT4 I.Top CH.ULTRA U=1,1
Rozměr: 860 x 615

7 390,0 7 390,0

1 Ks KRYCÍ LIŠTA K EXTERIÉR.PARAPETŮM
PŘEKRÝVACÍ  /  pozink /
rozměr: 30 x 40 mm
Barva: , Bílá,  Tm. hnědá 

Šířka 0 mm, 
143,0 143,0

pin1 7 Ks Vnitřní plastový parapet -
 
barva bílá

Rozměr: Délka: 1 110 mm, Hloubka: 250 mm
369,0 2 583,0

14 Ks Plastová krytka k PVC parapetu

pin1B 8 Ks Vnitřní plastový parapet -
 
barva bílá

Rozměr: Délka: 1 280 mm, Hloubka: 250 mm
424,0 3 392,0

16 Ks Plastová krytka k PVC parapetu

PIN3 1 Ks Vnitřní plastový parapet -
 
barva bílá

Rozměr: Délka: 780 mm, Hloubka: 250 mm
286,0 286,0

2 Ks Plastová krytka k PVC parapetu

PIN 4 1 Ks Vnitřní plastový parapet -
 
barva bílá

Rozměr: Délka: 910 mm, Hloubka: 150 mm
229,0 229,0

2 Ks Plastová krytka k PVC parapetu



Nabídka N224807A
 
 z  21.9.2021

 
    list č.:4

 

Pozice č. množství Popis jedn. cena
 
  

Kč
celk. cena

Kč

PIN1BB 1 Ks Vnitřní plastový parapet -
 
barva bílá

Rozměr: Délka: 1 130 mm, Hloubka: 150 mm
284,0 284,0

2 Ks Plastová krytka k PVC parapetu

MONT, 1 Ks Montáž oken, doprava
32 715,0 32 715,0

DE 20 Ks Demontáž 
400,0 8 000,0

MOPŘLI 1 Ks Montáž překrývací lišty
(současně s montáží oken)

1 700,0 1 700,0

Suma položek 269 196,0
SLEVA z výrobků a příslušenství
(nevztahuje se na práce )

-30,00 % -68 034,3

SPECIÁLNÍ SLEVA z výrobků a příslušenství
(nevztahuje se na práce )

-10,00 % -15 874,7

Suma netto 185 287,0
snížená sazba daně 15,00 % 27 793,1
Částka brutto 213 080,1
Částka k zaplacení 213 080,1

1. Režim DPH se řídí zákonem 235/2004 Sb. o DPH. Snížená sazba DPH
 
bude 

uplatněna jen při plnění podmínky § 48 zák. o DPH.

Pohled na okna a dveře a stěny vždy interiér(na panty), mimo prvky   
otvíravé ven. Není-li uvedeno jinak. Viz. bod 6

2. Plastové výplně stavebních otvorů jsou vyztuženy žárově pozinkovanými 
armaturami dle předpisů profine GmbH. Balkonové dveře jsou standardně vybaveny 
madélkem a protiprůvanovou pojistkou. Barva madélka -

 
bílá, stříbrná a bronz.

Okna a dveře jsou registrovány v programu zelená úsporám.

3. Součástí cenové nabídky jsou pouze práce a služby výše uvedené.
Montáž parapetů není součástí montážních prací, pokud není uvedeno

 
jinak ve 

výpisu prací. Pokud není součástí prací zednické zapravení, parapety pouze 
dodáváme společně se zakázkou.Součástí nabídky je jedna doprava.
Montáž vnitřních, nebo venkovních parapetů není součástí nabídky pokud není 
uvedeno jinak. 

Fólii s perlinkou na ostění zapravuje objednatel-platí v případě novostaveb
a rekonstrukcí bez zednického zapravení.
Lešení a zdvíhací technika není zahrnuta v ceně montáže pokud není

 
uvedeno

ve výpisu prací. 

Manipulační technika bude dopřesněna až po shlédnutí naším technikem. 
Zednické zapravení, demontáž, likvidace a ostatní práce nejsou součástí  
položky -

 
Montáž oken a dveří.

Součástí nabídky není zařízení staveniště a případné pozastávky pokud není 
uvedeno jinak v rozpočtu položek.Případné požadavky budou doúčtovány.

4. V případě požadavku montáže interiérových parapetů, kde nebude připravenost 
podkladu dle Pokynů k přípravě  podkladů pro  montáž interiérových

 
parapetů,  

budou objednateli účtovány  případné vícenáklady. 

5. Montáží se rozumí zaměření, ukotvení pomocí kotevních plechů, popřípadě 
turbošroubů, následné zapěnění spáry PUR pěnou a osazení klik. Součástí ceny  



Nabídka N224807A
 
 z  21.9.2021

 
    list č.:5

montáže je seřízení  výrobků k jejich plné funkčnosti.
V případě montáže před ocelové výměny bude vždy zhotovitelem(objednatelem) 
ocel.konstrukce připraveno lemování(ocel. pásovinou) pro kotvení okna po celém 
obvodu.Při použití zábradlí přímo před prvek, je počítáno vždy s čirým sklem.

 
           

6. Okna a dveře jsou znázorněny při pohledu na panty, tj. výrobky otevíravé 
dovnitř jsou znázorněny při pohledu z interiéru. Výrobky otevíravé

 
ven, jsou 

znázorněny při pohledu  z exteriéru.

7. Doporučujeme Vám  montáž  splňující stavební normu ČSN 74 6077,
 
pomocí    

vodotěsných a parotěsných uzávěrů.

8. Zaměření a poradenské služby provádíme v rámci specifikace a upřesnění  
plastových výrobků zdarma.

ZELENÁ ÚSPORÁM -
 
 SVT KÓD

TROCAL OKNA 88MD -
 
9167 *  AL MB-86 SI OKNA  -

 
7891 *  AL W72 OKNA       -

 
7214  

TROCAL OKNA 76MD -
 
7225 *  AL MB-104   OKNA  -

 
9841 *  AL D72 DVEŘE      -

 
7212

TROCAL OKNA 76AD -
 
7226 *  AL MB-104   PSK   -

 
9849 *  AL W77 OKNA       -

 
9825

TROCAL DVEŘE 76  -
 
7198 *  AL MB-77 HS PORT. -

 
7997 *  AL S77 HI HS PORT.-

 
9823

TROCAL HS PORTÁL -
 
7888 *  AL MB-86 SI DVEŘE -

 
7889 *

 
                       *  AL MB-104   DVEŘE -

 
9852 *

9. Naše výrobky jsou certifikovány CSI a.s. Praha a TZÚS Praha, s.
 
p. na shodu 

vlastností výrobku se základními požadavky nařízení vlády č.163/2002 Sb.

10. Obchodní firma je zapsána v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 20437.

11.Platnost cenové nabídky je 2 týdny od data zpracování.

12.Oboustranně podepsaná cenová nabídka s níže vyplněnými podmínkami slouží jako 
závazná objednávka. 

Termín montáže:  
Dodací lhůty:
Bílé a barevné provedení  4-8 týdnů
Al prvky                  5-8 týdnů
Atypy                     4-8 týdnů 

Platební podmínky: 

Záruční podmínky: 60 měsíců na výplně stavebních otvorů,

 
                 24 měsíců na příslušenství k výplním stavebních otvorů.

Pro další informace kontaktujte:
Obchodní zástupce pro Středočeský, Karlovarský a Severočeský kraj:
paní  tel./fax:

 
                      :

 
                      :

 
                      :

 
              : E-mail: 

Obchodní oddělení: Náměstí Svobody 324, 696 81 Bzenec, Tel.: , 

 
                  

 
                  

Fakturace:         Tel.: 

Expedice a montáž: vedoucí provozu pan 

 
                  

 
                  Tel.: 

Reklamace:         Tel.: 

Zpracoval:         



Nabídka N224807A
 
 z  21.9.2021

 
    list č.:6

V Bzenci dne:      7.9.2021  Podpis zákazníka   

DECRO BZENEC, spol. s r. o. si vyhrazuje právo jednání o nabídce, smlouvě nebo objednávce v 
kterékoliv fázi ukončit a výsledky tohoto jednání považuje za nezávazné. Až do okamžiku 
oboustranného podpisu smluvní nabídky, smlouvy nebo objednávky není DECRO BZENEC, spol. s r. o. 
jakoukoliv svojí nabídkou vázána a nenese žádnou odpovědnost za případné ukončení nebo přerušení 
jednání a to bez ohledu na jeho důvod. DECRO BZENEC, spol. s r. o.

 
v souladu s § 1758 občanského 

zákoníku nepřipouští uzavření smlouvy a její změny či doplnění v jiné než písemné formě.




